
令和 3 年 7 月 26 日 

 

関係者各位 

 

フードディスカバリー株式会社  

株式会社アスリートフードマイスター  

                       代表取締役社長 福井 栄治  

 

支社統合のご案内  

 

拝啓 皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、これまで当社で進めて参りました機構改革の一環として  

来たる 9月 17日をもちまして日本野菜ソムリエ協会並びに株式会社アスリートフ

ードマイスター福岡支社を大阪支社に統合することといたしました。  

これまでに賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。 

 なお、福岡支社の業務は大阪支社が引き継いで行いますので、皆様にはご不便

をおかけいたしますが、どうか今後も変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げ

ます。 

 略儀ながら書中にてご案内申し上げます。              

敬具 

 

記  

 業務を引き継ぐ営業所 大阪支社 

 所在地   大阪市北区西天満 2 丁目 6 番 8 号 堂島ビルヂング 4F 

 電話番号 06-4309-6642 一般社団法人日本野菜ソムリエ協会  

        06-4309-6643 株式会社アスリートフードマイスター  

 

  業務開始日  令和 3 年 7 月より順次開始 

                                                                  以上 


